YTBepxpgeHa

lMocTaHOBNEHMEM OT Ne
agMUHUCTpauum lMeTyLMHCKOro paioHa
Bnagumupckolii o6nactu

CxemMa pacrosioKeHUs 3eMefIbHOro yyacTka
Ha KaJacTpoBOM MlaHe TeppUTOPUMN B KagacTpoBoM KBapTase 33:13:090119

Bnagnmupckas obnactb, MeTywmHCKNiA panoH, MO TMeTywMHCKOe (CenibCKOe nocenieHne),
4. borpgapHs

YCNoBHbIi HOMep 3eMeNIbHOT0 yyacTKa: -

Cuctema koopgmHat: MCK-33

Mnowagb 3emensHoro yuactka: 1500 ke.m.

O603HaYeHne xapaKTepHbIX KoopguHatsl
TOYeK rpaHu, X Y
1 2 3
HL 162 061.50 155 942.22
H2 162 054.80 155 971.46
H3 162 006.06 155 960.29
H4 162 012.76 155 931.05

H1 162 061.50 155 942.22



KafacTpoBblii nnaH TeppuTopum

H1

MacwTa6t 1 1000

YcnoBHble 0603HaYeHNS:
--------- rpaHuLa 06pasyemMoro 3eMe/ibHOr0 y4yacTka
:3Y1  0603Ha4eHne 06pa3yemMoro 3eMesibHOro yyacTka

H1 0603HaueHNe 06pa3yemMoro 3eMe/lbHOr0 yyacTka



